
Page 1 of 5

(ET) 水曜日 2017/11/01 木曜日 2017/11/02 金曜日 2017/11/03 土曜日 2017/11/04 日曜日 2017/11/05 (ET)

08:05 インフォメーション
  (日)

08:00 ジュラシック・アイランド
  (字)[初]

2300-2330

2600-2630

2630-2700 2630-2700

2400-2430

24:45 ザ・テロリスト 合衆国陥落
[PG-12相当]

  (字)[初]

2430-2500

2530-2600

2700-2730 2700-2730

2530-260025:35 X-MEN：ファイナル ディシ
ジョン

  (字)[初]2600-2630

24:50 A.I.
  (字)[初]

26:40 最後まで行く
  (字)[初]

2730-2800

27:45 レーザーチーム 俺たち史上
最弱のエイリアン・バスターズ！

(字)[初]

2430-2500

26:55 バッフィ　ザ・バンパイア・キ
ラー

  (字)[初]
27:30 シークレット・チルドレン

  (字)[初]
2730-2800

2500-2530

2330-2400

2400-2430

25:05 新エイリアン　最終繁殖
  (字)[初]

27:10 熟れた本能[R-15相当]
  (字)[初]

2130-2200

2200-2230 2200-2230

20:55 ライオンハート
  (字)[初]

2100-2130

1930-2000 1930-2000

2230-2300

20:55 X-MEN
  (字)[初]

20:55 【サタデー・ブロックバス
ター】

クローバーフィールド/HAKAISHA
  (字)[初]

2300-2330 23:00 ミック・テイラー 史上最強の
追跡者[R-15相当]

  (字)[初]

23:00 X-MEN2
  (字)[初]

23:00 ファイトクラブ・レディズ
  (字)[初]

2230-2300

22:45 重機動戦線メカノイド
(SD)
  (字)

2330-2400

2500-2530

23:00 マスターズ/超空の覇者
  (字)[初]

25:00 フライト・ゲーム
  (字)[初]

2030-2100

20:55 デッド・ドロップ
  (字)[初]

20:55 2days トゥー・デイズ
  (字)

18:55 ワイルド・ファイト エックス
  (字)[初]

1900-1930

17:10 レジェンド・オブ・クリスタル・
スカル

  (字)[初]
1730-18001730-1800

2100-2130

2130-2200

18:25 チェ　39歳別れの手紙
  (字)[初]

1830-1900 1830-1900

19:00 必殺マグナム
  (字)[初]

19:00 ドロップ・ゾーン
  (字)[初]

1900-193019:05 プテロドン　零式戦闘機
vs 翼竜軍団

  (字)[初]

2000-2030 2000-2030

2030-2100

16:30 インフォメーション
  (日)

1630-1700

1700-1730 17:00 コロニー5
  (字)[初]

17:00 猿の惑星：創世記（ジェネ
シス）

  (字)[初]

17:00 キックボクサー リジェネレー
ション

  (字)[初]

1700-1730

14:55 ザ・バトルス
  (字)[初]

1800-1830 1800-1830

1500-1530 1500-1530
15:10 デストロイヤー

  (字)[初]
1530-1600 1530-1600

15:55 チェ　28歳の革命
  (字)[初]

1600-1630 1600-1630

1630-1700 16:30 インフォメーション
  (日)

1330-1400 1330-1400

1400-1430 14:00 インフォメーション
  (日)

1400-1430
14:10 デッド・ドロップ

  (字) 14:20 タイムライン
  (字)[初]1430-1500

11:55 LOCKDOWN ロックダウン
  (字)[初]

14:30 12hours　DEA特殊部隊
  (字)[初]

1200-1230 12:00 キャプテン・ブーリーの大冒
険

  (字)[初]

1200-1230

09:35 2days トゥー・デイズ
  (字)[初] 09:45 インフォメーション

  (日)

1230-1300 12:30 シャーク・プリズン　鮫地獄
女囚大脱獄
  (字)[初]

1230-1300

1300-1330

10:15 イノセント・ガーデン[PG-
12]

  (字)[初]
1030-1100 10:30 インフォメーション

  (日)
1030-1100

1100-1130

09:30 重機動戦線メカノイド
(SD)

  (字)[初]

930-1000

07:30 イントルーダー 怒りの翼
  (字)[初]

07:30 インフォメーション
  (日)

730-800

1000-1030

1130-1200

11:00 【格闘技映画特集】
クエスト

  (字)[初]

1100-1130

12:10 アバター
  (字)[初]

13:40 インフォメーション
  (日)

10:15 ワイルド・ガン
  (字)[初]

1300-1330

1430-1500

13:00 ストリートファイター ザ・レ
ジェンド・オブ・チュンリー

  (字)[初]

830-90008:35 メガ・パイソン VS ギガン
ト・ゲイター
  (字)[初]900-930 09:00 インフォメーション

  (日)
900-93009:05 インフォメーション

  (日)
930-1000

07:10 ガンファイターズ・ムーン
(SD)

  (字)[初]
730-800

09:45 インフォメーション
  (日)

800-830

630-700 06:30 インフォメーション
  (日)

630-700
06:40 インフォメーション

  (日)
700-730 07:00 インターセクション

  (字)[初]
07:00 インフォメーション

  (日)

830-900

700-730

530-600

05:45 スタング　人喰い巨大蜂の
襲来[PG-12相当]

  (字)[初]
600-630 600-630

27:45～ レーザーチーム 俺たち史
上最弱のエイリアン・バスターズ！

 (字)[初]

400-430

430-500

27:10～ 熟れた本能[R-15相
当]

  (字)[初]

05:10 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第8話「激震の麻薬戦争」

(吹)[初]
05:40 将軍の娘　エリザベス・キャ

ンベル
  (字)[初]

430-500
04:40 実録！スティーヴン・セガール 警察

24時！第7話「無敵の門番」(吹)[初]04:50 12hours　DEA特殊部隊
  (字)500-530

FOX MOVIES 番組表 11月

400-430 26:45～ ストリート・ハンター 狼が
眠る街 (SD) (字)[初]

26:40～ 最後まで行く
  (字)[初]

500-530

26:55～ バッフィ　ザ・バンパイア・
キラー  (字)[初]

800-830

1000-1030

11:40 インフォメーション

04:30 弾丸刑事ニック＆フランク
(SD)

  (字)[初]
05:10 LOCKDOWN ロックダウン

  (字)
530-600

1130-1200 11:30 インフォメーション
  (日)



Page 2 of 5

(ET) 月曜日 2017/11/06 火曜日 2017/11/07 水曜日 2017/11/08 木曜日 2017/11/09 金曜日 2017/11/10 土曜日 2017/11/11 日曜日 2017/11/12 (ET)

27:10 コロニー5
  (字)27:20 ハンティング・パーク[R-15

相当]
  (字)[初]

27:25 シャーク・プリズン　鮫地獄
女囚大脱獄

(字)

25:05 タイム・トゥ・ラン
  (字)[初]

25:05 カリフォルニア・ゾンビ逃避
行[PG-12]
  (字)[初]

25:05 クリープショー
  (字)[初]25:20 サボタージュ（1996）

  (字)

26:55 惨劇の連鎖[R-15相当]
  (字)[初]

27:00 ゴースト＆ダークネス
  (字)[初]

27:00 重機動戦線メカノイド
(SD)
  (字)

27:00 レジェンド・オブ・クリスタル・
スカル
  (字)

22:50 誘拐の掟
  (字)[初]

22:55 コロンビアーナ[PG-12]
  (字)

22:55 クライム＆ダイヤモンド
  (字)

22:55 リセット
  (字)[初]

22:55 ジェイド[R-15相当]
  (字)

20:55 ハリケーンアワー
  (字)[初]

20:55 オペラ座の怪人(1989)
  (字)[初]

20:55 ファイヤー・ウィズ・ファイヤー
炎の誓い[R-15]

  (字)

20:55 【サタデー・ブロックバス
ター】

マーズ・オデッセイ
  (字)[初]

23:10 ドリアン・グレイ
  (字)[初]

23:15 ファイヤードラゴン
  (字)

24:50 不倫時間[R-15相当]
  (字)[初]

24:50 マキシマム・ブラッド
  (字)

24:55 ワイルド・ガン
  (字)

19:00 イノセント・ガーデン[PG-
12]

  (字)

19:05 ジュラシック・アイランド
  (字)

19:10 ニンジャ vs ミュータント・ゾ
ンビーズ

  (字)[初]

20:55 コレクター
  (字)[初]

20:55 ノーカントリー[R-15]
  (字)[初]

20:55 【ダイナマイト・サンデー】
イーオン・フラックス

  (字)[初]

16:50 リセット
  (字)

16:55 ドリアン・グレイ
  (字)

17:00 最後まで行く
  (字)

17:00 リミットレス
  (字)[初]

17:05 スリーデイトゥキル　任務遂
行せよ
  (字)

17:10 惨劇の連鎖[R-15相当]
  (字)

18:40 将軍の娘　エリザベス・キャ
ンベル
  (字)

18:50 ゴースト＆ダークネス
  (字)

18:55 スペースインベーダー
  (字)[初]

19:00 悪魔のドアの向う側
  (字)[初]

14:35 ライオンハート
  (字)

14:35 スイッチバック 追跡者
  (字)[初]

14:35 マーズ・オデッセイ
  (字)14:45 ハリケーンアワー

  (字)15:00 タイム・トゥ・ラン
  (字)

16:25 インフォメーション
  (日)

16:30 インフォメーション
  (日)

16:35 インフォメーション
  (日)

16:40 インフォメーション
  (日)16:50 レーザーチーム 俺たち史上

最弱のエイリアン・バスターズ！
  (字)

12:20 インフォメーション
12:30 インフォメーション 12:35 必殺マグナム

  (字)12:45 ファイトクラブ・レディズ
  (字)

14:00 インフォメーション
  (日)

14:00 インフォメーション
  (日)14:15 インフォメーション

  (日)14:30 バトルガン M-16
  (字)[初]

14:30 インフォメーション
  (日)

10:15 ボディ・パーツ
  (字)[初]

11:55 インフォメーション

14:30 オペラ座の怪人(1989)
  (字)

12:00 インフォメーション12:05 サボタージュ（1996）
  (字)[初]

12:10 ノーカントリー[R-15]
  (字)

12:10 新エイリアン　最終繁殖
  (字)

12:15 ファイヤードラゴン
  (字)[初]

12:15 イベント・ホライゾン[R-15
相当]

  (字)[初]

14:05 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)09:45 インフォメーション

  (日) 09:55 ファイヤー・ウィズ・ファイヤー
炎の誓い[R-15]

  (字)[初]

10:00 コレクター
  (字)

10:00 コロンビアーナ[PG-12]
  (字)[初]

10:00 クライム＆ダイヤモンド
  (字)[初]

10:00 バウンティ　愛と反乱の航
海

  (字)[初]

10:00 ブラック・スネーク・モーン
[PG-12]
  (字)[初]

07:05 インフォメーション
  (日)

07:10 インフォメーション
  (日)

07:15 インフォメーション
  (日) 07:30 バトルガン M-16

  (字)
07:30 レーザーチーム 俺たち史上

最弱のエイリアン・バスターズ！
  (字)

07:30 ザ・テロリスト 合衆国陥落
[PG-12相当]

  (字)

07:30 昼下がりの背徳[R-15相
当]

  (字)[初]

07:35 マキシマム・コマンドー
S.W.A.T vs デルタフォース

  (字)

07:40 レッド・リベンジ
  (字)[初]

07:45 ジェイド[R-15相当]
  (字)[初]

2600-2630

2630-2700

27:00～ ゴースト＆ダークネス
  (字)[初]

26:55～ 惨劇の連鎖[R-15相
当]

  (字)[初]

27:00～ 重機動戦線メカノイド
(SD)
  (字)

27:00～ レジェンド・オブ・クリスタ
ル・スカル

  (字)

27:25～ シャーク・プリズン　鮫地
獄女囚大脱獄

  (字)

04:55 2days トゥー・デイズ
  (字)

05:00 マキシマム・ブラッド
  (字)[初]

05:05 マキシマム・コマンドー
S.W.A.T vs デルタフォース

  (字)[初]

2300-2330

2500-2530

2700-2730 2700-2730

2730-2800 2730-2800

2500-2530

2530-2600 2530-2600

2600-2630

2200-2230 2200-2230

2630-2700

2300-2330

2330-2400 2330-2400

2400-2430 2400-2430

2430-2500 2430-2500

2230-2300 2230-2300

2000-2030 2000-2030

2030-2100 2030-2100

2100-2130 2100-2130

2130-2200 2130-2200

1900-1930 1900-1930

1930-2000 1930-2000

1730-1800 1730-1800

1800-1830 1800-1830

1830-1900 1830-1900

1630-1700 16:30 インフォメーション
  (日)

1630-1700

1700-1730 1700-1730

1500-1530 1500-1530

1530-1600 1530-1600

1600-1630 1600-1630

1400-1430 1400-1430

1430-1500 1430-1500

1230-1300 1230-1300

1300-1330 1300-1330

1330-1400 1330-1400

1130-1200 1130-1200

1200-1230 1200-1230

1000-1030 1000-1030

1030-1100 1030-1100

1100-1130

09:30 インフォメーション
  (日)

930-1000

1100-1130

830-900 830-900

900-930 900-930

930-1000 09:25 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)

730-800 730-800

800-830 800-830

630-700 630-700

700-730 07:00 インフォメーション
  (日)

700-730

05:05 ストリート・ハンター 狼が眠
る街 (SD)
  (字)[初]530-600 530-600

600-630 600-630

400-430

430-500 430-500

500-530
05:10 スペースインベーダー

  (字)
05:15 スリーデイトゥキル　任務遂

行せよ
  (字)

FOX MOVIES 番組表 11月

400-430 27:30～ シークレット・チルドレン
  (字)[初]

27:20～ ハンティング・パーク[R-
15相当]
  (字)[初]

500-530

05:25 スリーデイトゥキル　任務遂
行せよ

  (字)[初]

07:00 インフォメーション
  (日)

07:00 インフォメーション
  (日)

07:00 インフォメーション
  (日)



Page 3 of 5

(ET) 月曜日 2017/11/13 火曜日 2017/11/14 水曜日 2017/11/15 木曜日 2017/11/16 金曜日 2017/11/17 土曜日 2017/11/18 日曜日 2017/11/19 (ET)

25:05 LOCKDOWN ロックダウン
  (字)

23:00 ニンジャ・アサシン[R-18]
  (字)[初]

23:05 イベント・ホライゾン[R-15
相当]
  (字)

25:00 デッド・ドロップ
  (字)

25:00 ハウス・オブ・ザ・デッド
[PG-12]
  (字)[初]

09:30 インフォメーション
  (日)

16:50 クリープショー
  (字)

20:55 アビス（完全版）
  (字)[初]

13:50 インフォメーション
  (日)

10:00 イントルーダー 怒りの翼
  (字)

10:00 スパイダー
  (字)

10:30 オペラ座の怪人(1989)
  (字)

18:50 ザ・ラスト・ウォーリアー
[PG-12相当]

  (字)

16:15 インフォメーション
  (日)

10:00 ラスト・キャッスル
  (字)[初]

09:15 インフォメーション
  (日) 09:30 インフォメーション

  (日)

07:55 キャプテン・ブーリーの大冒
険

  (字)

16:50 コロンビアーナ[PG-12]
  (字)

12:35 インフォメーション
  (日)

13:05 アビス（完全版）
  (字)

26:50 ファイヤー・ウィズ・ファイヤー
炎の誓い[R-15]

  (字)

27:00 スペースインベーダー
  (字)

27:35 ボディ・パーツ
 (字)

05:20 UFO 侵略
  (字)

27:30 イノセント・ガーデン[PG-
12]
(字)

25:35 スタング　人喰い巨大蜂の
襲来[PG-12相当]

  (字)

20:55 【ダイナマイト・サンデー】
クリミナル・アフェア 魔警[R-15]

  (字)[初]

20:55 クローバーフィールド
/HAKAISHA

  (字)

23:00 ラスト・キャッスル
  (字)

12:30 ハリケーンアワー
  (字)

27:20 弾丸刑事ニック＆フランク
(SD)
  (字)

24:00 必殺マグナム
  (字)

24:50 シャドウハンター
  (字)[初]

19:00 ボディ・パーツ
  (字)

19:05 クライム＆ダイヤモンド
  (字)

20:55 プリデスティネーション[R-
15]

  (字)[初]

27:00 タイムライン
  (字)

25:55 熟れた本能[R-15相当]
  (字)

22:50 フライト・ゲーム
  (字)

26:50 ガンファイターズ・ムーン
(SD)
  (字)

16:30 インフォメーション
  (日)16:40 タイムライン

  (字)
16:40 マスターズ/超空の覇者

  (字)
16:45 コレクター

  (字)17:00 ネット不倫のワナ[R-15相
当]

  (字)[初]

17:00 メガ・パイソン VS ギガン
ト・ゲイター

  (字)

18:50 フライト・ゲーム
  (字)19:00 レディ・アサシン　美人計

  (字)[初]
19:00 UFO 侵略

  (字)[初]

16:10 インフォメーション
  (日)

14:00 インフォメーション
  (日)

14:00 インフォメーション
  (日)14:10 インフォメーション

14:20 ジュピター20XX
  (字)

14:25 シャドウハンター
  (字)

14:30 イーオン・フラックス
  (字)

14:30 必殺マグナム
  (字)

14:30 【特集 職業：殺し屋】
ノーカントリー[R-15]

  (字)

14:30 ベルベット・アサシン[R-15
相当]
  (字)

16:30 インフォメーション
  (日)

10:10 バッフィ　ザ・バンパイア・キ
ラー

  (字)

11:45 インフォメーション
11:55 インフォメーション12:00 フライト・ゲーム

  (字)
12:00 デッド・ドロップ

  (字)
12:00 インターセクション

  (字)

10:00 インフォメーション
  (日)

12:10 新・幽幻道士　立体奇兵
[デジタルリマスター版]

(吹)[初]

12:15 プリデスティネーション[R-
15]

  (字)

14:00 インフォメーション
  (日)

2430-2500

2300-2330

2130-2200

2200-2230 2200-2230

2230-2300 2230-2300

22:45 イントルーダー 怒りの翼
  (字)

20:55 ベルベット・アサシン[R-15
相当]

  (字)[初]

20:55 スパイダー
  (字)[初]

09:45 ライオンハート
  (字)

07:10 インフォメーション
  (日)

07:30 サボタージュ（1996）
  (字)

07:30 ラスト・キング　王家の血を
守りし勇者たち

  (字)

07:35 熟れた本能[R-15相当]
  (字)

09:30 インフォメーション
  (日)

07:20 重機動戦線メカノイド
(SD)
  (字)

06:50 インフォメーション
  (日) 07:05 インフォメーション

  (日)

10:00 惨劇の連鎖[R-15相当]
  (字)

26:50～ ガンファイターズ・ムーン
(SD)
  (字)

27:00～ タイムライン
  (字)

27:35～ ボディ・パーツ
  (字)

26:50～ ファイヤー・ウィズ・ファイ
ヤー 炎の誓い[R-15]

  (字)

07:00 インフォメーション
  (日)

06:40 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第9話「恩師との約束」(吹)[初]

07:25 インフォメーション
  (日)

27:30～ イノセント・ガーデン
[PG-12]

  (字)

2700-2730 2700-2730

2730-2800 2730-2800

2500-2530

2530-2600 2530-2600

2600-2630 2600-2630

2630-2700 2630-2700

2300-2330

2330-2400 2330-2400

2400-2430 2400-2430

2430-2500

2500-2530

23:00 ライオンハート
  (字)

25:05 メガ・パイソン VS ギガン
ト・ゲイター

  (字)

2000-2030 2000-2030

2030-2100 2030-2100

20:55 ジュピター20XX
  (字)[初]

2100-2130 2100-2130

2130-2200

18:55 ラスト・キング　王家の血を
守りし勇者たち

  (字)[初]

1900-1930 1900-1930

1930-2000 1930-2000

1730-1800 1730-1800

1800-1830 1800-1830

1830-1900 1830-1900

1630-1700 1630-1700

1700-1730 1700-1730

1500-1530 1500-1530

1530-1600 1530-1600

1600-1630 1600-1630

1400-1430 1400-1430

1430-1500 1430-1500

1230-1300 1230-1300

1300-1330 1300-1330

1330-1400 1330-1400

1130-1200 1130-1200

1200-1230 1200-1230

1000-1030 1000-1030

1030-1100 1030-1100

1100-1130

09:40 インフォメーション
  (日)

930-1000

1100-1130

830-900 830-900

900-930 900-930

930-1000

07:30 ザ・バトルス
  (字)

09:30 インフォメーション
  (日)

07:40 カリフォルニア・ゾンビ逃避
行[PG-12]

  (字)

730-800 730-800

800-830 800-830

630-700 630-700

700-730 07:00 インフォメーション
  (日)

07:00 インフォメーション
  (日)

700-730

530-600

600-630 600-630

400-430

430-500 430-500

500-530

04:45 ザ・ラスト・ウォーリアー
[PG-12相当]

  (字)[初]

04:50 プテロドン　零式戦闘機
vs 翼竜軍団

  (字)05:15 バッフィ　ザ・バンパイア・キ
ラー

  (字)

FOX MOVIES 番組表 11月

400-430 27:10～ コロニー5
  (字)

27:20～ 弾丸刑事ニック＆フラン
ク(SD)
  (字)

500-53005:05 タイム・トゥ・ラン
  (字) 05:20 ハンティング・パーク[R-15

相当]
  (字)

05:20 ジュラシック・アイランド
  (字)530-600



Page 4 of 5

(ET) 月曜日 2017/11/20 火曜日 2017/11/21 水曜日 2017/11/22 木曜日 2017/11/23 金曜日 2017/11/24 土曜日 2017/11/25 日曜日 2017/11/26 (ET)

24:40 オペラ座の怪人(1989)
  (字)

26:40 スイッチバック 追跡者
  (字)

24:45 マキシマム・コマンドー
S.W.A.T vs デルタフォース

  (字)

24:45 ザ・バトルス
  (字) 24:55 不倫時間[R-15相当]

  (字)
25:20 ジュピター20XX

  (字)
25:40 イノセント・ガーデン[PG-

12]
  (字)

26:00 コロンビアーナ[PG-12]
  (字)

26:40 ミック・テイラー 史上最強の
追跡者[R-15相当]

  (字)
27:00 休止 27:05 ザ・ラスト・ウォーリアー

[PG-12相当]
  (字)

27:15 キャプテン・ブーリーの大冒
険

  (字)

20:55 マーズ・オデッセイ
  (字)

20:55 キックボクサー リジェネレー
ション
  (字)

20:55 A.I.
  (字)

20:55 アバター
  (字)

20:55 【サタデー・ブロックバス
ター】

NINJA
  (字)[初]

27:40 カリフォルニア・ゾンビ逃避
行[PG-12] (字)

23:55 リミットレス
  (字)

20:55 米軍極秘部隊 ウォー・ピッ
グス

  (字)[初]

22:45 ハリケーンアワー
  (字)

22:45 12hours　DEA特殊部隊
  (字)

22:50 ストリートファイター ザ・レ
ジェンド・オブ・チュンリー

  (字)

22:50 プリデスティネーション[R-
15]

  (字)

18:45 ライオンハート
  (字)

18:50 バトルガン M-16
  (字)19:00 デストロイヤー

  (字)
19:00 ジェイド[R-15相当]

  (字)
19:00 レッド・リベンジ

  (字)

17:00 【特集 アクションスター：
ルーク・ゴス】
デッド・ドロップ

  (字)

14:00 インフォメーション
  (日)

14:05 X-MEN2
  (字) 14:20 シャドウハンター

  (字)
14:25 マキシマム・コマンドー
S.W.A.T vs デルタフォース

  (字)

14:30 クリミナル・アフェア 魔警
[R-15]
  (字)

13:55 インフォメーション
  (日)

17:10 ハウス・オブ・ザ・デッド
[PG-12]

  (字)

12:30 NINJA
  (字)

12:55 【格闘技映画特集】
ワイルド・ファイト エックス

  (字)

12:00 ミック・テイラー 史上最強の
追跡者[R-15相当]

  (字)

12:00 X-MEN
  (字)

16:40 X-MEN：ファイナル ディシ
ジョン
  (字)

16:45 誘拐の掟
  (字)

16:45 インフォメーション16:50 ファイトクラブ・レディズ
  (字)

12:25 インフォメーション
  (日)

12:25 クライム＆ダイヤモンド
  (字)

09:45 インフォメーション
  (日)

14:30 ファイヤードラゴン
  (字)

14:55 クエスト
  (字)

16:15 インフォメーション
  (日)

11:50 2days トゥー・デイズ
  (字)

11:55 インフォメーション
  (日)

09:50 ハリケーンアワー
  (字) 10:00 ジュピター20XX

  (字)
10:00 タイム・トゥ・ラン

  (字)
10:00 レーザーチーム 俺たち史上

最弱のエイリアン・バスターズ！
  (字)

10:10 レジェンド・オブ・クリスタル・
スカル
  (字)

10:15 最後まで行く
  (字)

11:45 インフォメーション

12:00 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)09:40 インフォメーション

  (日)

07:10 タイムライン
  (字)

07:10 インフォメーション
  (日)07:20 悪魔のドアの向う側

  (字) 07:30 ゴースト＆ダークネス
  (字) 07:40 ネット不倫のワナ[R-15相

当]
  (字)

07:40 コロニー5
  (字)

07:40 ストリート・ハンター 狼が眠
る街 (SD)

  (字)

09:20 インフォメーション
  (日)

07:10 インフォメーション
  (日)

07:10 インフォメーション
  (日)

26:00～ コロンビアーナ[PG-12]
  (字)

27:05～ ザ・ラスト・ウォーリアー
[PG-12相当]

  (字)04:10 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第10話「正義の銃砲」(吹)[初]

05:10 スパイダー
  (字)

05:10 インターセクション
  (字)

05:15 惨劇の連鎖[R-15相当]
  (字)

2700-2730 2700-2730

2730-2800 2730-2800

2500-2530

2530-2600 2530-2600

2600-2630

23:00 ノーカントリー[R-15]
  (字)

23:40 イーオン・フラックス
  (字)

2600-2630

2630-2700 2630-2700

2300-2330

2330-2400 2330-2400

2400-2430 2400-2430

2430-2500 2430-2500

2300-2330

2500-2530

2100-2130 2100-2130

2130-2200 2130-2200

2200-2230 2200-2230

2230-2300 2230-2300

2000-2030 2000-2030

2030-2100 2030-2100

20:55 イルマーレ
  (字)[初]

1900-1930 19:00 スタング　人喰い巨大蜂の
襲来[PG-12相当]

  (字)

19:00 重機動戦線メカノイド
(SD)
  (字)

1900-1930

1930-2000

1700-1730 17:00 ストリートファイター ザ・レ
ジェンド・オブ・チュンリー

  (字)

1700-1730

1930-2000

1730-1800 1730-1800

1800-1830 1800-1830

1830-1900 1830-1900

1530-1600 1530-1600

1600-1630 1600-1630

1630-1700 16:30 インフォメーション
  (日)

1630-170016:30 インフォメーション
  (日)16:40 インフォメーション

  (日)
17:00 サボタージュ（1996）

  (字)

1330-1400 1330-1400

1400-1430 14:00 インフォメーション
  (日)

1400-1430

1430-1500 14:30 イノセント・ガーデン[PG-
12]

  (字)

1430-1500

1500-1530 1500-1530

1130-1200 11:30 インフォメーション
  (日)

1130-1200

1200-1230 12:00 リセット
  (字)

1200-1230

1230-1300 1230-1300

1300-1330 1300-1330

1000-1030 1000-1030

1030-1100 1030-1100

1100-1130

09:30 ドロップ・ゾーン
  (字)

930-1000

1100-1130

09:30 インフォメーション
  (日)

09:30 インフォメーション
  (日)

830-900 830-900

900-930 09:00 インフォメーション
  (日)

900-930

930-1000

06:30 チェ　39歳別れの手紙
  (字)

06:50 インフォメーション
  (日) 07:00 インフォメーション

  (日)

730-800 730-800

800-830 800-830

630-700 630-700

700-730 700-730

04:40 ブラック・スネーク・モーン
[PG-12]

  (字)

04:40 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第11話「追走劇の末に」(吹)[初]

500-530

530-600

600-630 600-630

400-430

430-500 430-500

500-530 05:00 ニンジャ vs ミュータント・ゾ
ンビーズ
  (字)

27:40～ カリフォルニア・ゾンビ逃
避行[PG-12]

(字)

27:15～ キャプテン・ブーリーの大
冒険
  (字)

FOX MOVIES 番組表 11月

400-430 27:00～ スペースインベーダー
  (字)

26:40～ ミック・テイラー 史上最
強の追跡者[R-15相当]

  (字)

04:00 チェ　28歳の革命
  (字)

05:20 リセット
  (字)530-600



Page 5 of 5

(ET) 月曜日 2017/11/27 火曜日 2017/11/28 水曜日 2017/11/29 木曜日 2017/11/30 (ET)

27:20 ドロップ・ゾーン
  (字)　（～翌 5:20）

27:25 ジュピター20XX
  (字)

23:00 ファイヤー・ウィズ・ファイヤー
炎の誓い[R-15]

  (字)

23:00 クリミナル・アフェア 魔警
[R-15]
  (字)

20:55 フライト・ゲーム
  (字)

24:00 休止

27:00 ナショジオ presents
第1話、第2話 特別放送

ロング・ロード・ホーム
(二)

25:00 ネット不倫のワナ[R-15相
当]

  (字)

25:10 ドリアン・グレイ
  (字)

25:45 レディ・アサシン　美人計
  (字)

16:50 ワイルド・ガン
  (字)

17:15 新エイリアン　最終繁殖
  (字)

18:30 ラスト・キャッスル
  (字)

19:00 オペラ座の怪人(1989)
  (字)

16:15 将軍の娘　エリザベス・キャ
ンベル
  (字)

16:20 インフォメーション
  (日)

14:45 マキシマム・ブラッド
  (字)

19:05 バッフィ　ザ・バンパイア・キ
ラー

  (字)

16:45 インフォメーション
  (日)

21:00 ナショジオ 新番組
6チャンネル合同

第1話、第2話 特別放送
ロング・ロード・ホーム

(二)[初]

23:25 クリープショー
  (字)

23:30 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第2話「疑惑の交通事故」

(吹)[初]

05:00 ラスト・キング　王家の血を
守りし勇者たち

  (字)

05:05 メガ・パイソン VS ギガン
ト・ゲイター

  (字)

06:00 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第12話「生死の分れ目」(吹)[初]

20:55 バウンティ　愛と反乱の航
海

  (字)

20:55 ベルベット・アサシン[R-15
相当]
  (字)

14:00 インフォメーション
  (日)

14:30 米軍極秘部隊 ウォー・ピッ
グス

  (字)

23:00 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第1話「警官 スティーヴン・セガー

ル」(吹)[初]

10:00 マーズ・オデッセイ
  (字)

10:00 ラスト・キング　王家の血を
守りし勇者たち

  (字)

10:00 ドリアン・グレイ
  (字)

11:55 マスターズ/超空の覇者
  (字)

700-730

730-800

800-830

830-900

900-930

26:40～ スイッチバック 追跡者
  (字)

05:00 ザ・テロリスト 合衆国陥落
[PG-12相当]

  (字)

07:00 インフォメーション
  (日)

07:20 ワイルド・ガン
  (字) 07:30 ボディ・パーツ

  (字)
07:30 マキシマム・ブラッド

  (字)

27:25～ ジュピター20XX
  (字)

4:00 休止 27:00～ ナショジオ presents
第1話、第2話 特別放送

ロング・ロード・ホーム
(二)

07:00 インフォメーション
  (日)

400-430

430-500

500-530

530-600

600-630

630-700

930-1000

07:00 インフォメーション
  (日)

07:30 レディ・アサシン　美人計
  (字)

09:30 インフォメーション
  (日)

06:50 インフォメーション
  (日)

1000-1030 10:00 メガ・パイソン VS ギガン
ト・ゲイター

  (字)1030-1100

1100-1130

1130-1200

1200-1230

1230-1300

1300-1330

1330-1400

1400-1430

1430-1500

1500-1530

1530-1600

1600-1630

1630-1700

1700-1730

1730-1800

1800-1830

1830-1900

1900-1930

1930-2000

2000-2030

2030-2100

2100-2130

2130-2200

2200-2230

2230-2300

2300-2330

2330-2400

2400-2430

2430-2500

2500-2530

2530-2600

2600-2630

2630-2700

2700-2730

2730-2800

09:30 インフォメーション
  (日)

11:45 バウンティ　愛と反乱の航
海

  (字)

14:15 イルマーレ
  (字)

06:30 実録！スティーヴン・セガール 警察
24時！第13話「沈黙の殺人事件」

(吹)[初][最終話]

09:30 インフォメーション
  (日)

12:00 インフォメーション

12:15 ファイヤー・ウィズ・ファイヤー
炎の誓い[R-15]

  (字)

09:30 インフォメーション
  (日)

12:10 ベルベット・アサシン[R-15
相当]
  (字)

14:10 インフォメーション
  (日)

14:40 スペースインベーダー
  (字)

19:00 イーオン・フラックス
  (字)

17:00 ナショジオ presents
第1話、第2話 特別放送

ロング・ロード・ホーム
(二)

16:30 インフォメーション
  (日)

14:15 インフォメーション
  (日)

400-430

430-500

500-530

530-600

600-630

630-700

700-730

730-800

800-830

830-900

900-930

930-1000

1000-1030

1030-1100

1100-1130

1130-1200

1200-1230

1230-1300

1300-1330

1330-1400

1400-1430

1430-1500

1500-1530

1530-1600

2100-2130

2130-2200

1600-1630

1630-1700

1700-1730

1730-1800

1800-1830

1830-1900

2700-2730

2730-2800

2200-2230

2230-2300

2300-2330

2330-2400

2400-2430

2430-2500

FOX MOVIES 番組表 11月

2500-2530

2530-2600

2600-2630

2630-2700

1900-1930

1930-2000

2000-2030

2030-2100


